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JUSTICE

Justice inimese põhivajadus.

Õiglus on oluline kogukonna toimimiseks ja ellu jääda. Kohus on luua Tõde ja Õiglus on oluline kogukonna toimimiseks ja ellu jääda. Kohus on luua Tõde ja 

parandada "In Justice". Justice algab "teie". Sa pead olema "Just". Olles Lihtsalt on parandada "In Justice". Justice algab "teie". Sa pead olema "Just". Olles Lihtsalt on 

vundament, millest "Justice" tõuseb üles. Olles Lihtsalt ja vastuvõtmise Justice on 

ideaalne. Reaalsus on, et seal on alusetu inimesed, kes loovad Justice.

Igal inimesel on moraalne ja kodanikuühiskonna kohustus kõrvaldada õigus-.

1 Jumal ootab siin teid!

JUSTICE palveJUSTICE palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja eestkostja (1 St nimi) palub abi on vaid nõuab abi eemaldamist hooldaja eestkostja (1 St nimi) palub abi on vaid nõuab abi eemaldamist hooldaja eestkostja (1 St nimi) palub abi on vaid nõuab abi eemaldamist 

Ebaõiglus

Taotlused karistada ebaõigluse nüüd ja Afterlife Las hea areneda ja 

Evil Käpristyä austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnaEvil Käpristyä austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnaEvil Käpristyä austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse siis, kui tekib ebaõigluse või õigusemõistmise puudub.

Inimesed elavad sotsiaalsete rühmade (Ühenduste) . Ühenduste vaja "Seadused"Inimesed elavad sotsiaalsete rühmade (Ühenduste) . Ühenduste vaja "Seadused"Inimesed elavad sotsiaalsete rühmade (Ühenduste) . Ühenduste vaja "Seadused"Inimesed elavad sotsiaalsete rühmade (Ühenduste) . Ühenduste vaja "Seadused"

(Reglemendi) toimida ja ellu jääda. Kui tundub õigusrikkumine, "tõde" tuleb leida. Kui (Reglemendi) toimida ja ellu jääda. Kui tundub õigusrikkumine, "tõde" tuleb leida. Kui 

nende rikkumiseks seadus, "Vastutus" peab järgima. Vastutus võib leida süü ja luua 

kaotus. Süü viib kohustuslik "Taastusravi". Loss tuleb kompenseerida.kaotus. Süü viib kohustuslik "Taastusravi". Loss tuleb kompenseerida.

Et Justice vajate seadused, mis on tehtud Valitsussektor mine ja kinnitas 

kohtud. Seadused peavad manustamist.kohtud. Seadused peavad manustamist.

Eksimustega Reeglid on uurinud, Marshalli esindus (Provints) . Eksimustega Reeglid on uurinud, Marshalli esindus (Provints) . Eksimustega Reeglid on uurinud, Marshalli esindus (Provints) . 

Eksimustega määrused uurib, sheriffs Office (Shire) .Eksimustega määrused uurib, sheriffs Office (Shire) .Eksimustega määrused uurib, sheriffs Office (Shire) .
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Kui asjad või sündmused juhtuda Toteutukoon tõe jaluleseadmine:

1. Mis juhtus? >

2. Mis põhjustas juhtub? >

3. Oli inimese teadmatusest kaasatud? >

4. Oli inimese hooletuse seotud? >

5. Oli inimese kurja kaasatud? >

6. Kuidas anda õiglust hüvitise ja taastusravi. >6. Kuidas anda õiglust hüvitise ja taastusravi. >

7. Mis on võimalik õppida selle juhtub?

Halduri Guardian taha tõde leitud. See on võimalik ainult siis, kui kõik ametnikud kohus Halduri Guardian taha tõde leitud. See on võimalik ainult siis, kui kõik ametnikud kohus 

(Kohtunikud, prokuratuuri, riigikaitse) kokkumängu (meeskond). Võistleva õiglus ei ole (Kohtunikud, prokuratuuri, riigikaitse) kokkumängu (meeskond). Võistleva õiglus ei ole (Kohtunikud, prokuratuuri, riigikaitse) kokkumängu (meeskond). Võistleva õiglus ei ole 

õiglust. On rikutud, elitaarne, on seal kaitsta "on liiga palju" ja süüdi.

Võistleva ei ole tõest või õigluse, inocent või süüdi. Aga, võites! Külje pealt parem Võistleva ei ole tõest või õigluse, inocent või süüdi. Aga, võites! Külje pealt parem 

advokaat võidab sõltumata sellest, kas nad on süüdi või mitte. See lõpeb! Enam advokaat võidab sõltumata sellest, kas nad on süüdi või mitte. See lõpeb! Enam advokaat võidab sõltumata sellest, kas nad on süüdi või mitte. See lõpeb! Enam 

võistleva ebaõiglust.

pärast süüdistused on sätestatud: Marshalli (Provints) sätestatud kuupäev (90 päeva pärast süüdistused on sätestatud: Marshalli (Provints) sätestatud kuupäev (90 päeva pärast süüdistused on sätestatud: Marshalli (Provints) sätestatud kuupäev (90 päeva pärast süüdistused on sätestatud: Marshalli (Provints) sätestatud kuupäev (90 päeva pärast süüdistused on sätestatud: Marshalli (Provints) sätestatud kuupäev (90 päeva pärast süüdistused on sätestatud: Marshalli (Provints) sätestatud kuupäev (90 päeva pärast süüdistused on sätestatud: Marshalli (Provints) sätestatud kuupäev (90 päeva 

hiljem) kui tasud kuulda "kohus". Marshalli siis valib kogumi barrister 7 kes on temaga hiljem) kui tasud kuulda "kohus". Marshalli siis valib kogumi barrister 7 kes on temaga hiljem) kui tasud kuulda "kohus". Marshalli siis valib kogumi barrister 7 kes on temaga 

leida tõde. 3 toimib koosseisus, 1 nagu prokuröriga 1 nagu märkis, 1 teaduri ja 1 nagu 

Enforcer. Märge ! Ei ole žürii.Enforcer. Märge ! Ei ole žürii.Enforcer. Märge ! Ei ole žürii.

Pärast makse on sätestatud: Sheriff (Shire) sätestatud kuupäev (30 päeva hiljem)Pärast makse on sätestatud: Sheriff (Shire) sätestatud kuupäev (30 päeva hiljem)Pärast makse on sätestatud: Sheriff (Shire) sätestatud kuupäev (30 päeva hiljem)Pärast makse on sätestatud: Sheriff (Shire) sätestatud kuupäev (30 päeva hiljem)Pärast makse on sätestatud: Sheriff (Shire) sätestatud kuupäev (30 päeva hiljem)

kui tasud kuulda "Chambers". Sheriff siis valib basseini Juristide, 5 kes on temaga kui tasud kuulda "Chambers". Sheriff siis valib basseini Juristide, 5 kes on temaga 

leida tõde. 1 toimib magistraadi 1 kui süüdistaja, 1 nagu Guide, 1 nagu sekretär ja 1 

kui kupeldaja.

kohtud seal on 2: Provincial Trial-Court (PT-C) ja Shire kuulmis- koda (SH-C) . Kaebused kohtud seal on 2: Provincial Trial-Court (PT-C) ja Shire kuulmis- koda (SH-C) . Kaebused kohtud seal on 2: Provincial Trial-Court (PT-C) ja Shire kuulmis- koda (SH-C) . Kaebused kohtud seal on 2: Provincial Trial-Court (PT-C) ja Shire kuulmis- koda (SH-C) . Kaebused kohtud seal on 2: Provincial Trial-Court (PT-C) ja Shire kuulmis- koda (SH-C) . Kaebused kohtud seal on 2: Provincial Trial-Court (PT-C) ja Shire kuulmis- koda (SH-C) . Kaebused kohtud seal on 2: Provincial Trial-Court (PT-C) ja Shire kuulmis- koda (SH-C) . Kaebused kohtud seal on 2: Provincial Trial-Court (PT-C) ja Shire kuulmis- koda (SH-C) . Kaebused 

on kuulnud nii. Märge! Ei ole tsiviilkohtumenetlustes. Mõlemad kohtud hakkama on kuulnud nii. Märge! Ei ole tsiviilkohtumenetlustes. Mõlemad kohtud hakkama on kuulnud nii. Märge! Ei ole tsiviilkohtumenetlustes. Mõlemad kohtud hakkama 

"Vastutus ja hüvitis".
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Õiglus on kohustuslik ja kuhjuv Karistuse. Kohustuslik Karistuse toob kooskõla Õiglus on kohustuslik ja kuhjuv Karistuse. Kohustuslik Karistuse toob kooskõla 

karistuse ja välimus võrdsuse. Hoiab korrumpeerunud ja või ebapädevate karistuse ja välimus võrdsuse. Hoiab korrumpeerunud ja või ebapädevate 

kohtuteenistuja häirib Karistuse. Kuhjuv lause lõpetab rahuldust seerianumber 

kurjategijad ja korduvate rikkujate.

Surmanuhtlus ( Execution) Kuna karistuse on Anti 1 JUMAL ja Anti Liigid vastuvõetamatu. Iga Surmanuhtlus ( Execution) Kuna karistuse on Anti 1 JUMAL ja Anti Liigid vastuvõetamatu. Iga Surmanuhtlus ( Execution) Kuna karistuse on Anti 1 JUMAL ja Anti Liigid vastuvõetamatu. Iga Surmanuhtlus ( Execution) Kuna karistuse on Anti 1 JUMAL ja Anti Liigid vastuvõetamatu. Iga Surmanuhtlus ( Execution) Kuna karistuse on Anti 1 JUMAL ja Anti Liigid vastuvõetamatu. Iga Surmanuhtlus ( Execution) Kuna karistuse on Anti 1 JUMAL ja Anti Liigid vastuvõetamatu. Iga Surmanuhtlus ( Execution) Kuna karistuse on Anti 1 JUMAL ja Anti Liigid vastuvõetamatu. Iga Surmanuhtlus ( Execution) Kuna karistuse on Anti 1 JUMAL ja Anti Liigid vastuvõetamatu. Iga 

valitsus, mis täidab on kriminaal- ja eemaldatakse. Selle liikmed on kriminaalmenetlus: PRL valitsus, mis täidab on kriminaal- ja eemaldatakse. Selle liikmed on kriminaalmenetlus: PRL 

R7

Seal on 3 vanuserühmades (Teenage, juveniilne, täiskasvanu) kaaluda, kui Seal on 3 vanuserühmades (Teenage, juveniilne, täiskasvanu) kaaluda, kui Seal on 3 vanuserühmades (Teenage, juveniilne, täiskasvanu) kaaluda, kui 

Süüdimõistmisvõime . Väites "Süütud" või süüdi mõjutusi Sentence.Süüdimõistmisvõime . Väites "Süütud" või süüdi mõjutusi Sentence.Süüdimõistmisvõime . Väites "Süütud" või süüdi mõjutusi Sentence.

Taastusravi on "R" Hinnatud (MS R1-7) . "R" reiting seadus andja Manifest kehtib täiskasvanud Taastusravi on "R" Hinnatud (MS R1-7) . "R" reiting seadus andja Manifest kehtib täiskasvanud Taastusravi on "R" Hinnatud (MS R1-7) . "R" reiting seadus andja Manifest kehtib täiskasvanud 

omaksvõtmise.

Seaduse

Et Justice vajate seadused, mis on tehtud valitsuse ja kinnitas kohtud. On ainult 1 Et Justice vajate seadused, mis on tehtud valitsuse ja kinnitas kohtud. On ainult 1 

seadus, "reguleerinud seaduse". Reguleerinud seaduse põhineb "Law-Andja seadus, "reguleerinud seaduse". Reguleerinud seaduse põhineb "Law-Andja 

Manifest".

Seadus, peab karistama ebaõigluse, toetada kommuunistandardeid (Võrdsus, Seadus, peab karistama ebaõigluse, toetada kommuunistandardeid (Võrdsus, 

kogukonna kohustusi, kogukonna õigused) mulje "õiglane".kogukonna kohustusi, kogukonna õigused) mulje "õiglane".

Seadused on kaitsta nõrk ja hoida aus võimas! Seadused peavad tagama, et kogukond Seadused on kaitsta nõrk ja hoida aus võimas! Seadused peavad tagama, et kogukond 

on turvalise ja elab kooskõlas keskkonna.

halb seadus

Halb seadus on ebaõiglane korrumpeerunud paha. On õigusaktide valitsus Halb seadus on ebaõiglane korrumpeerunud paha. On õigusaktide valitsus 

võimaldades vähemuse ära enamus läbi Parasiitide Röövelliku hangeldamine ja 

ärakasutamise (Ärarebimise) . Bad seadus tuleb tagasi lükata ametnikelt Kohtu ja ärakasutamise (Ärarebimise) . Bad seadus tuleb tagasi lükata ametnikelt Kohtu ja ärakasutamise (Ärarebimise) . Bad seadus tuleb tagasi lükata ametnikelt Kohtu ja ärakasutamise (Ärarebimise) . Bad seadus tuleb tagasi lükata ametnikelt Kohtu ja 

asendatakse Parlamendi. Valitsus, mis kehtestab või lubab Bad seadus olemas. Kas 

hääletati kontoris ja oma liikmete vastutusele: " PRL R7hääletati kontoris ja oma liikmete vastutusele: " PRL R7hääletati kontoris ja oma liikmete vastutusele: " PRL R7

priitalu maa on riigimaa röövitakse kogukonnast priitalu maa on riigimaa röövitakse kogukonnast 

korrumpeerunud kuritegeliku valitsuse. See valitsus kas andis korrumpeerunud kuritegeliku valitsuse. See valitsus kas andis 

ära maa (Kükitades) või müüs selle kuritegeliku ahne ära maa (Kükitades) või müüs selle kuritegeliku ahne ära maa (Kükitades) või müüs selle kuritegeliku ahne 

ärakasutajate. End Freeholdärakasutajate. End Freehold

konfiskeerida kõik eraomandis maad. ja hoonete andmata 

hüvitist. neid uurida



1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians

www.universecustodianguardians.org

4 kogukond provints 15.05.2.1 N-At-mkogukond provints 15.05.2.1 N-At-mkogukond provints 15.05.2.1 N-At-m

Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 

organisatsiooni või üksikisiku kasu saamises Freehold, Kinnisvara

(Vt Keti paha) . Shire omab kogu maa.(Vt Keti paha) . Shire omab kogu maa.

1GOD loodud Planet Earth, mida kasutatakse ja nautisid võrdselt kõiki inimkonna. Maad 1GOD loodud Planet Earth, mida kasutatakse ja nautisid võrdselt kõiki inimkonna. Maad 1GOD loodud Planet Earth, mida kasutatakse ja nautisid võrdselt kõiki inimkonna. Maad 

ja eraomandis olevate eluruumide on solvav 1GOD. Iga tükk kinnisvara sellel ja eraomandis olevate eluruumide on solvav 1GOD. Iga tükk kinnisvara sellel ja eraomandis olevate eluruumide on solvav 1GOD. Iga tükk kinnisvara sellel 

planeedil või mis tahes muu koht Universumis kuulub ühenduse (Shire) võrdset kasu planeedil või mis tahes muu koht Universumis kuulub ühenduse (Shire) võrdset kasu planeedil või mis tahes muu koht Universumis kuulub ühenduse (Shire) võrdset kasu 

kõigile. Nr erarandu, saartel, ..kõigile. Nr erarandu, saartel, ..

Copyright Patendid Ahne kohaldamise intellektuaalomandi. Ühendus annab Copyright Patendid Ahne kohaldamise intellektuaalomandi. Ühendus annab Copyright Patendid Ahne kohaldamise intellektuaalomandi. Ühendus annab 

inimestele vahendid ja võimalused arendada intellektuaalomandi. Seal- esiplaanile 

kõik intellektuaalse omandi on ühisvara, mida kasutavad kõik!

Isekas kasutamise ja sellest kasu intellektuaalomandi rüüstavad ühenduse Crime 

süüdistusi: " PRL R6 ".süüdistusi: " PRL R6 ".süüdistusi: " PRL R6 ".süüdistusi: " PRL R6 ".

erastamine ühenduse vara: energiaettevõtete (Elekter, gaaserastamine ühenduse vara: energiaettevõtete (Elekter, gaaserastamine ühenduse vara: energiaettevõtete (Elekter, gaas

) ; Water Utilities (Desalinisatsiooniga, torud, mahutid, Kanalisatsioon) ; Ühistransport (Kohalike ; Water Utilities (Desalinisatsiooniga, torud, mahutid, Kanalisatsioon) ; Ühistransport (Kohalike ; Water Utilities (Desalinisatsiooniga, torud, mahutid, Kanalisatsioon) ; Ühistransport (Kohalike ; Water Utilities (Desalinisatsiooniga, torud, mahutid, Kanalisatsioon) ; Ühistransport (Kohalike 

ja kaugekõnede) ; Kaubavedu longhaul (Õhu-, mere-, maa-, Space) ; kommunikatsioon (Internet, ja kaugekõnede) ; Kaubavedu longhaul (Õhu-, mere-, maa-, Space) ; kommunikatsioon (Internet, ja kaugekõnede) ; Kaubavedu longhaul (Õhu-, mere-, maa-, Space) ; kommunikatsioon (Internet, ja kaugekõnede) ; Kaubavedu longhaul (Õhu-, mere-, maa-, Space) ; kommunikatsioon (Internet, ja kaugekõnede) ; Kaubavedu longhaul (Õhu-, mere-, maa-, Space) ; kommunikatsioon (Internet, 

SAT, televisioon, raadio, Mail) . Konfiskeerida kõik Erastatud ühenduse vara ilma SAT, televisioon, raadio, Mail) . Konfiskeerida kõik Erastatud ühenduse vara ilma SAT, televisioon, raadio, Mail) . Konfiskeerida kõik Erastatud ühenduse vara ilma 

hüvitist. Seejärel keera need cron. Vastutusele võtta isik või organisatsioon kasu hüvitist. Seejärel keera need cron. Vastutusele võtta isik või organisatsioon kasu 

saamises Erastatud ühenduse vara, PRL R6 .saamises Erastatud ühenduse vara, PRL R6 .saamises Erastatud ühenduse vara, PRL R6 .saamises Erastatud ühenduse vara, PRL R6 .

Valitsuse erastamise Avaliku varade varastamine Ühenduste duse. Valitsuse liikmed 

ja valitsus töötajate osaleb selles kuritegevuse vaja vastutusele: PRL R6ja valitsus töötajate osaleb selles kuritegevuse vaja vastutusele: PRL R6ja valitsus töötajate osaleb selles kuritegevuse vaja vastutusele: PRL R6

Tulumaksusoodustuse annetus on legaliseeritud "maksustamise Tulumaksusoodustuse annetus on legaliseeritud "maksustamise 

vältimise" korrumpeerunud valitsus. Maksustamise vältimise varastab vältimise" korrumpeerunud valitsus. Maksustamise vältimise varastab 

ühenduse poolt hästi välja! Tühista maha arvata annetused, 

maksustamise vältimise, maksude haven, maksude minimeerimise .. Valitsus, maksustamise vältimise, maksude haven, maksude minimeerimise .. Valitsus, 

mis hõlbustab maksuvabad annetused on kriminaalmenetluse 

asendatakse ja vastutusele: " PRL R6 ".asendatakse ja vastutusele: " PRL R6 ".asendatakse ja vastutusele: " PRL R6 ".asendatakse ja vastutusele: " PRL R6 ".

Anneta sest sa 

hoolid ja jagada.

Korrumpeerunud SEADUS Korrumpeerunud seadus On vastuvõetamatu, korrumpeerunud Korrumpeerunud SEADUS Korrumpeerunud seadus On vastuvõetamatu, korrumpeerunud 

ebamoraalne alusetu seadus. Korrumpeerunud seadus loob ebaõigluse ja ebavõrdsuse tuleb tagasi lükata ebamoraalne alusetu seadus. Korrumpeerunud seadus loob ebaõigluse ja ebavõrdsuse tuleb tagasi lükata 

ametnikelt Kohtu ja asendatakse Parlamendi. Backdating õigusaktide tuleb jõustatud on kõik olemasolevad ametnikelt Kohtu ja asendatakse Parlamendi. Backdating õigusaktide tuleb jõustatud on kõik olemasolevad 

korrumpeerunud õiguse retried ja kohustuslik Karistuse kohaldamine.
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diplomaatiline puutumatus On vastuvõetamatu, keegi on väljaspool vastutust diplomaatiline puutumatus On vastuvõetamatu, keegi on väljaspool vastutust 

toimepandud kuritegude eest. Diplomaatiline puutumatus võimaldab välismaalased toimepandud kuritegude eest. Diplomaatiline puutumatus võimaldab välismaalased 

kuritegusid ilma vastutuse. Diplomaatiline puutumatus on tühistatud ja kuritegude uurimine.kuritegusid ilma vastutuse. Diplomaatiline puutumatus on tühistatud ja kuritegude uurimine.

Double Jeopardy võimaldab kriminaalkorras minna tasuta ilma Rehab.Double Jeopardy võimaldab kriminaalkorras minna tasuta ilma Rehab.

Mõnikord ebakompetentne süüdistuse ja salakaval riigikaitse tulemus ebaõigluse nn ei ole 

süüdi "otsust. Kui uus on olemas tõendid asja uuesti läbivaatamist osutub vajalikuks. süüdi "otsust. Kui uus on olemas tõendid asja uuesti läbivaatamist osutub vajalikuks. 

Topeltjaotussüsteem Jeopardy "põhimõte keelab seda ei juhtuks. Double Jeopardy Lõpeb!

See põhimõte on korrumpeerunud õiguse. Nr kuritegevuse peaks minema karistamata. Kui uusi See põhimõte on korrumpeerunud õiguse. Nr kuritegevuse peaks minema karistamata. Kui uusi See põhimõte on korrumpeerunud õiguse. Nr kuritegevuse peaks minema karistamata. Kui uusi 

tõendeid pinnad peavad olema alati uue süüdistuse võimalik kuni kogu tõde on saavutatud.

Puutumatuse On vastuvõetamatu, keegi on eespool karistuse toime pandud kuritegude Puutumatuse On vastuvõetamatu, keegi on eespool karistuse toime pandud kuritegude 

eest. Lazy, asjatundmatu, korrumpeerunud Prosecu- mine kasutab kurjategijad oma tööd eest. Lazy, asjatundmatu, korrumpeerunud Prosecu- mine kasutab kurjategijad oma tööd 

teha ja premeerib neid immuunsus.

Immunity kriminaalmenetluse tuleb tühistada ja süüdistuse minna. Lazy korrumpeerunud 

Süüdistuste süüdistus ja teenida sama lause kuritegelik nad kasutasid.

väide Bargaining on kõige korrumpeerunud ja ebaaus kujul seadus, see lõpeb. Väide väide Bargaining on kõige korrumpeerunud ja ebaaus kujul seadus, see lõpeb. Väide väide Bargaining on kõige korrumpeerunud ja ebaaus kujul seadus, see lõpeb. Väide 

läbirääkimised on kuritegeliku käitumise, mis peatub kuriteo saada teeninud taastusravi. 

Kurjategija prokurör lubab kriminaalmenetluse valida väiksema " PRL R ". Criminal laetakse. Kurjategija prokurör lubab kriminaalmenetluse valida väiksema " PRL R ". Criminal laetakse. Kurjategija prokurör lubab kriminaalmenetluse valida väiksema " PRL R ". Criminal laetakse. Kurjategija prokurör lubab kriminaalmenetluse valida väiksema " PRL R ". Criminal laetakse. Kurjategija prokurör lubab kriminaalmenetluse valida väiksema " PRL R ". Criminal laetakse. 

Korrumpeerunud prokurör saab maksimaalselt: PRL R7 .Korrumpeerunud prokurör saab maksimaalselt: PRL R7 .Korrumpeerunud prokurör saab maksimaalselt: PRL R7 .Korrumpeerunud prokurör saab maksimaalselt: PRL R7 .

Vanhentumissäännös On vastuvõetamatu, puudub piir vastutus. Vanhentumissäännös Vanhentumissäännös On vastuvõetamatu, puudub piir vastutus. Vanhentumissäännös Vanhentumissäännös On vastuvõetamatu, puudub piir vastutus. Vanhentumissäännös 

asendatakse vastutusele.

Ei saa kunagi olla kindel tähtaeg vastutus.

Professional, Usulised Privilege takistab leida tõde. Arstid, Professional, Usulised Privilege takistab leida tõde. Arstid, Professional, Usulised Privilege takistab leida tõde. Arstid, 

preestrid, juristid, ajakirjanikud, väites kliendi privaatsust ei vastata 

küsimustele kohtus. Need privileegid END. Nii ei häiri leida tõde. küsimustele kohtus. Need privileegid END. Nii ei häiri leida tõde. 

Tunnistajad, kes keelduvad vastata on Puuris kuni nad vastata (No Tunnistajad, kes keelduvad vastata on Puuris kuni nad vastata (No 

professionaalne, usulised konfidentsiaalsuse erandi) . 1 Jumal tavad professionaalne, usulised konfidentsiaalsuse erandi) . 1 Jumal tavad professionaalne, usulised konfidentsiaalsuse erandi) . 1 Jumal tavad professionaalne, usulised konfidentsiaalsuse erandi) . 1 Jumal tavad 

vastutus.

1GOD 

õigusküsimuste

Kohtumõistmise päev > puhtus Scales ( rullraamatKohtumõistmise päev > puhtus Scales ( rullraamatKohtumõistmise päev > puhtus Scales ( rullraamatKohtumõistmise päev > puhtus Scales ( rullraamatKohtumõistmise päev > puhtus Scales ( rullraamat

7) Kogeda Palved7) Kogeda Palved
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KOHTUTE

Eesmärk Kohtud on luua "Süü" või "Süü puudumine" väidetavate rikkumiste reeglid (Piirkondlik Eesmärk Kohtud on luua "Süü" või "Süü puudumine" väidetavate rikkumiste reeglid (Piirkondlik 

seadus) või määrused (Shire seadus)seadus) või määrused (Shire seadus)seadus) või määrused (Shire seadus)

Vahend, mida kasutatakse, et luua, kui oli rikkumisi, on luua Truth

Tõde on leitud kokkumäng ei võistleva.

"Tõde" tuleb kindlaks olenemata tugineda. Omaksvõtmise ei takista leida "tõde". Süüdistatav "Tõde" tuleb kindlaks olenemata tugineda. Omaksvõtmise ei takista leida "tõde". Süüdistatav 

peab vastama kõigile quest- ioone. Keeldumine vastus toob aasta " PRL R7 "Ilma peab vastama kõigile quest- ioone. Keeldumine vastus toob aasta " PRL R7 "Ilma peab vastama kõigile quest- ioone. Keeldumine vastus toob aasta " PRL R7 "Ilma peab vastama kõigile quest- ioone. Keeldumine vastus toob aasta " PRL R7 "Ilma 

võimalus kaevata. Tunnistajad, kes keelduvad vastata on Puuris kuni nad vastata

(Ei ole kutse- või religioossete konfidentsiaalsuse erandi) . Tegeleva "Truth" pidev (Ei ole kutse- või religioossete konfidentsiaalsuse erandi) . Tegeleva "Truth" pidev (Ei ole kutse- või religioossete konfidentsiaalsuse erandi) . Tegeleva "Truth" pidev 

veenduda puuduvad muud süüdi. Valetunnistust: " PRL R3 ".veenduda puuduvad muud süüdi. Valetunnistust: " PRL R3 ".veenduda puuduvad muud süüdi. Valetunnistust: " PRL R3 ".veenduda puuduvad muud süüdi. Valetunnistust: " PRL R3 ".

kohtud seal on 2: Provincial Trial-Court (PT-C) ja Shire kuulmis- koda (SH-C) . Kaebused kohtud seal on 2: Provincial Trial-Court (PT-C) ja Shire kuulmis- koda (SH-C) . Kaebused kohtud seal on 2: Provincial Trial-Court (PT-C) ja Shire kuulmis- koda (SH-C) . Kaebused kohtud seal on 2: Provincial Trial-Court (PT-C) ja Shire kuulmis- koda (SH-C) . Kaebused kohtud seal on 2: Provincial Trial-Court (PT-C) ja Shire kuulmis- koda (SH-C) . Kaebused kohtud seal on 2: Provincial Trial-Court (PT-C) ja Shire kuulmis- koda (SH-C) . Kaebused kohtud seal on 2: Provincial Trial-Court (PT-C) ja Shire kuulmis- koda (SH-C) . Kaebused kohtud seal on 2: Provincial Trial-Court (PT-C) ja Shire kuulmis- koda (SH-C) . Kaebused 

on kuulnud nii. Märge! Ei ole tsiviilkohtumenetlustes. Mõlemad kohtud hakkama on kuulnud nii. Märge! Ei ole tsiviilkohtumenetlustes. Mõlemad kohtud hakkama on kuulnud nii. Märge! Ei ole tsiviilkohtumenetlustes. Mõlemad kohtud hakkama 

"Vastutus ja hüvitis".

Kohtud on avatud 1 tund pärast päikesetõusu kuni 1 tund enne päikeseloojangut, 6 päeva 

nädalas. Puuduvad Žüriid. Kaebused toimuvad samal Court.nädalas. Puuduvad Žüriid. Kaebused toimuvad samal Court.nädalas. Puuduvad Žüriid. Kaebused toimuvad samal Court.

Kõik "PT-C 'Court ametnikud on tarnitud Marshalli" Office'i nummerdatud basseini 

"barrister". Kõik "SH-C koja ametnikud varustajaks on šerifijaoskonnad" Office'i "barrister". Kõik "SH-C koja ametnikud varustajaks on šerifijaoskonnad" Office'i 

nummerdatud basseini "juristid".

Katseline palve on loetletud alguses iga uuringus:

TRIAL - palveTRIAL - palve

kallis 1 Jumal , me Ohvitseride Kohtu abi paluda Püüame leida tõde Me ei kallis 1 Jumal , me Ohvitseride Kohtu abi paluda Püüame leida tõde Me ei kallis 1 Jumal , me Ohvitseride Kohtu abi paluda Püüame leida tõde Me ei kallis 1 Jumal , me Ohvitseride Kohtu abi paluda Püüame leida tõde Me ei 

lase hirm või eelistada korrumpeerunud meile Me käsi välja kohustuslik 

Laused

Me kaitseme Justice Bad, rikutud, Allahinnatud seadused! Püüame 

rehabiliteerida kõik eksiteel Souls austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnarehabiliteerida kõik eksiteel Souls austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnarehabiliteerida kõik eksiteel Souls austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve on loetletud alguses prooviversiooni.

PT-C: " Provincial Trial-Court "püüab kohtuasjades, et kui süü" on loodud "MS R" PT-C: " Provincial Trial-Court "püüab kohtuasjades, et kui süü" on loodud "MS R" 

serveeritakse Provincial taastusravi. On 7 Kohtu ametnikud, 3 kohtunikud, prokuröri, 

uurija ja Enforcer.
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Kohtunikud, prokuröri kokkumängu (koos töötama) leida "tõde", luua Kohtunikud, prokuröri kokkumängu (koos töötama) leida "tõde", luua Kohtunikud, prokuröri kokkumängu (koos töötama) leida "tõde", luua 

"Süü" või Süü puudumine ". Teadlaste kogub kõik tõendid. Enforcer "Süü" või Süü puudumine ". Teadlaste kogub kõik tõendid. Enforcer 

tagab kohus, loob tõendeid ekraanid, tagab "Süüdistatav ja 

tunnistajate ilmuvad.

Pärast "Tõe" leitakse ohvrid teha avaldus, mis sisaldab hüvitise taotluse. Kohtunikud Pärast "Tõe" leitakse ohvrid teha avaldus, mis sisaldab hüvitise taotluse. Kohtunikud 

siis pensionile 1 tund valmistada Justice. Kohtunikud otsustavad eraldi enamik 2 siis pensionile 1 tund valmistada Justice. Kohtunikud otsustavad eraldi enamik 2 

"Kohtuotsus" ja "kompensatsioon. Kaebused ohvrite (Kompenseerimine) ja "Kohtuotsus" ja "kompensatsioon. Kaebused ohvrite (Kompenseerimine) ja "Kohtuotsus" ja "kompensatsioon. Kaebused ohvrite (Kompenseerimine) ja "Kohtuotsus" ja "kompensatsioon. Kaebused ohvrite (Kompenseerimine) ja 

Süüdistatakse

(Verdict) tuleb esitada 7 nädalat. Kaebused toimuvad samal Kohtu erinevate (Verdict) tuleb esitada 7 nädalat. Kaebused toimuvad samal Kohtu erinevate 

kohtunikud.

SH-C: " Shire kuulmisega koda "püüab kohtuasjades, et kui süü" on SH-C: " Shire kuulmisega koda "püüab kohtuasjades, et kui süü" on 

loodud "MS-R 'serveeritakse Shire Rehab.

Seal on 5 Kohtu ametnikud, magistraadi süüdistaja Guide

, Clerk ja kupeldaja. Magistraadi süüdistaja ja Guide kokkumängu (koos Clerk ja kupeldaja. Magistraadi süüdistaja ja Guide kokkumängu (koos Clerk ja kupeldaja. Magistraadi süüdistaja ja Guide kokkumängu (koos 

töötama) leida "tõde", luua "Süütöötama) leida "tõde", luua "Süü

või "Süü puudumine". Sekretär koostab kõik tõendid. Enforcer tagab kohus, loob või "Süü puudumine". Sekretär koostab kõik tõendid. Enforcer tagab kohus, loob 

tõendeid ekraanid, tagab "Süüdistatav ja tunnistajate ilmuvad.

Pärast "Tõe" leitakse ohvrid teha avaldus, mis sisaldab hüvitise taotluse. Magistraat Pärast "Tõe" leitakse ohvrid teha avaldus, mis sisaldab hüvitise taotluse. Magistraat 

siis pensionile 1/2 tundi ette valmistada Justice, "Kohtuotsus" ja "kompensatsioon. Kaebused siis pensionile 1/2 tundi ette valmistada Justice, "Kohtuotsus" ja "kompensatsioon. Kaebused 

süüdistatava

(Verdict) ja ohvrid (Kompenseerimine) tuleb esitada 3 nädala jooksul. Kaebused (Verdict) ja ohvrid (Kompenseerimine) tuleb esitada 3 nädala jooksul. Kaebused (Verdict) ja ohvrid (Kompenseerimine) tuleb esitada 3 nädala jooksul. Kaebused (Verdict) ja ohvrid (Kompenseerimine) tuleb esitada 3 nädala jooksul. Kaebused (Verdict) ja ohvrid (Kompenseerimine) tuleb esitada 3 nädala jooksul. Kaebused 

toimuvad samal Court. Aga eri kohtunik.toimuvad samal Court. Aga eri kohtunik.

kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni vaja kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni vaja 

reegleid (Seadused) Space-Exploration Kohtu (S> reegleid (Seadused) Space-Exploration Kohtu (S> reegleid (Seadused) Space-Exploration Kohtu (S> reegleid (Seadused) Space-Exploration Kohtu (S> 

XC) .XC) .

S> XC otsused on siduvad kõikidele 

provintsid !!! (Vt ruumi seadus)provintsid !!! (Vt ruumi seadus)

Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Kosmos ja Maa Moon. Outer Space Seadused (2) toitlustada Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Kosmos ja Maa Moon. Outer Space Seadused (2) toitlustada Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Kosmos ja Maa Moon. Outer Space Seadused (2) toitlustada Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Kosmos ja Maa Moon. Outer Space Seadused (2) toitlustada Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Kosmos ja Maa Moon. Outer Space Seadused (2) toitlustada Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Kosmos ja Maa Moon. Outer Space Seadused (2) toitlustada 

Planet Exploration & koloniseerimine. Space seadusi vahekohtunikega, hallata ja selle täitmist S> Planet Exploration & koloniseerimine. Space seadusi vahekohtunikega, hallata ja selle täitmist S> 

XC.

See kohus on 7 kohtunikud (1 igast provintsi) . Kohtuotsuse tegemist salajasel hääletusel ja See kohus on 7 kohtunikud (1 igast provintsi) . Kohtuotsuse tegemist salajasel hääletusel ja See kohus on 7 kohtunikud (1 igast provintsi) . Kohtuotsuse tegemist salajasel hääletusel ja See kohus on 7 kohtunikud (1 igast provintsi) . Kohtuotsuse tegemist salajasel hääletusel ja 

häälteenamusega. Minimaalne enamus 4.häälteenamusega. Minimaalne enamus 4.
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Märge! Alusetu, korrumpeerunud võistleva kohtumenetluse süsteem asendatakse: "Just" Märge! Alusetu, korrumpeerunud võistleva kohtumenetluse süsteem asendatakse: "Just" Märge! Alusetu, korrumpeerunud võistleva kohtumenetluse süsteem asendatakse: "Just" 

Fair, leppides Kohtu süsteem, mis loob tõde!

langetanud

Õiglus on kohustuslik Karistuse kuhjuv, mitte järjestikuse. Kohustuslik Õiglus on kohustuslik Karistuse kuhjuv, mitte järjestikuse. Kohustuslik Õiglus on kohustuslik Karistuse kuhjuv, mitte järjestikuse. Kohustuslik Õiglus on kohustuslik Karistuse kuhjuv, mitte järjestikuse. Kohustuslik 

Karistuse toob kooskõla karistuse ja välimus võrdsuse. Hoiab 

korrumpeerunud ja ebakompetentne kohtuteenistuja häirib 

Karistuse. MS lõpptulemus halvaks alusetu 'Soodus Sentencing " Karistuse. MS lõpptulemus halvaks alusetu 'Soodus Sentencing " 

(Peatatud lause nr süüdimõistmine salvestatud, Early-release, 

Parole, Pardon ..) .Parole, Pardon ..) .

Saate seda teha kuriteo !!! >>> Teete TIME !!!Saate seda teha kuriteo !!! >>> Teete TIME !!!Saate seda teha kuriteo !!! >>> Teete TIME !!!

Serial Criminal ei tohiks premeerida. Multi Guilty leiab kurjategijaks NAL ei tohiks Serial Criminal ei tohiks premeerida. Multi Guilty leiab kurjategijaks NAL ei tohiks Serial Criminal ei tohiks premeerida. Multi Guilty leiab kurjategijaks NAL ei tohiks 

premeerida järjestikuse karistuse kandmise (Dis- count Sentencing) . Mitte järjest premeerida järjestikuse karistuse kandmise (Dis- count Sentencing) . Mitte järjest premeerida järjestikuse karistuse kandmise (Dis- count Sentencing) . Mitte järjest premeerida järjestikuse karistuse kandmise (Dis- count Sentencing) . Mitte järjest 

portsjon lause Justice.

kuhjuv Karistuse kasutatakse korduse "Kurjategijad". Korduvrikkujatele ei ole õppinud kuhjuv Karistuse kasutatakse korduse "Kurjategijad". Korduvrikkujatele ei ole õppinud kuhjuv Karistuse kasutatakse korduse "Kurjategijad". Korduvrikkujatele ei ole õppinud 

oma eelmise taastusravi. Seal- esiplaanile vaja uuesti teha taastusravi. Minevik ja oma eelmise taastusravi. Seal- esiplaanile vaja uuesti teha taastusravi. Minevik ja 

tänapäev Karistuse ühendatakse, arvestades kokku Taastusravi ajal.

Võrdlus Karistuse kuritegelik ( A) "Võrdlus Karistuse kuritegelik ( A) "Võrdlus Karistuse kuritegelik ( A) "Võrdlus Karistuse kuritegelik ( A) "

süüdi leiud korrumpeerunud JUSTICE

1. kuritegu: 7 + 7 + 7 aastat 7 aastat (Järjestikune)1. kuritegu: 7 + 7 + 7 aastat 7 aastat (Järjestikune)1. kuritegu: 7 + 7 + 7 aastat 7 aastat (Järjestikune)

Vabastatakse pärast 3 aastat

serveeritakse 3 aastat

21 aastat

mees 21 aastane

Re-riivab: 7 + 7 aastat Past 

kuritegu: 7 + 7 + 7 y on 

7 aastat (Järjestikune)7 aastat (Järjestikune)

0 aastat (Varem ignoreerinud)0 aastat (Varem ignoreerinud)

Vabastatakse pärast 3 aastat

serveeritakse 3 aastat

14 aastat + 

21years =

mees 35 aastane

Kokku kõigi kuritegude 6 aastat pilkav Justice 35 aastat Justice "6 aastat pilkav Justice 35 aastat Justice "6 aastat pilkav Justice 35 aastat Justice "6 aastat pilkav Justice 35 aastat Justice "

Surmanuhtlus ( Execution) Kuna karistuse on Anti 1 JumalSurmanuhtlus ( Execution) Kuna karistuse on Anti 1 JumalSurmanuhtlus ( Execution) Kuna karistuse on Anti 1 JumalSurmanuhtlus ( Execution) Kuna karistuse on Anti 1 JumalSurmanuhtlus ( Execution) Kuna karistuse on Anti 1 Jumal

ja Anti Liigid vastuvõetamatu. Iga valitsus, etja Anti Liigid vastuvõetamatu. Iga valitsus, et
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täidab on kriminaalmenetluse isremoved ja selle liikmete vastutusele: PRL R7täidab on kriminaalmenetluse isremoved ja selle liikmete vastutusele: PRL R7täidab on kriminaalmenetluse isremoved ja selle liikmete vastutusele: PRL R7

Põhitõed!

Süüdistataval leitud "Süüdi" on kurjategija. Iga veendumust on kohustuslik lause. T Siit Süüdistataval leitud "Süüdi" on kurjategija. Iga veendumust on kohustuslik lause. T Siit Süüdistataval leitud "Süüdi" on kurjategija. Iga veendumust on kohustuslik lause. T Siit 

ole väide läbirääkimistel. Nr vähenemist lause immuniteet või karistuse peatamise.ole väide läbirääkimistel. Nr vähenemist lause immuniteet või karistuse peatamise.

Multi Guilty leiab, Lause iga süüdi leid koos lisatava kokku. See kokku tuleb kätte Multi Guilty leiab, Lause iga süüdi leid koos lisatava kokku. See kokku tuleb kätte 

mitte järjest täielikult. Nr soodushinnaga karistuse järjekorranumbri kurjategijad.mitte järjest täielikult. Nr soodushinnaga karistuse järjekorranumbri kurjategijad.

Korduvrikkujatele ei ole õppinud oma eelmise Rehab. Seal- esiplaanile vaja uuesti 

taastusravi. Minevikust ja olevikust Karistuse ühendatakse, arvestades kokku kuhjuv taastusravi. Minevikust ja olevikust Karistuse ühendatakse, arvestades kokku kuhjuv 

lause täielikku ärakandmist.

Nr ennetähtaegse vabastamise, tingimisi Pardon ...

Seal on 3 vanuserühmades (Teenage, juveniilne, täiskasvanu) kaaluda, kui Seal on 3 vanuserühmades (Teenage, juveniilne, täiskasvanu) kaaluda, kui Seal on 3 vanuserühmades (Teenage, juveniilne, täiskasvanu) kaaluda, kui 

Süüdimõistmisvõime . Väites "Süütud" või süüdi mõjutusi Sentence.Süüdimõistmisvõime . Väites "Süütud" või süüdi mõjutusi Sentence.Süüdimõistmisvõime . Väites "Süütud" või süüdi mõjutusi Sentence.

Taastusravi on "R" Hinnatud (MS R1-7) . R hinnang seadus andja Manifest kehtib täiskasvanud Taastusravi on "R" Hinnatud (MS R1-7) . R hinnang seadus andja Manifest kehtib täiskasvanud Taastusravi on "R" Hinnatud (MS R1-7) . R hinnang seadus andja Manifest kehtib täiskasvanud 

omaksvõtmise.

Kokku Lause otsustab, milliseid taastusravi rakendatakse. Adult ennast süüdi 3 korda "R4" (3 Kokku Lause otsustab, milliseid taastusravi rakendatakse. Adult ennast süüdi 3 korda "R4" (3 Kokku Lause otsustab, milliseid taastusravi rakendatakse. Adult ennast süüdi 3 korda "R4" (3 

● 7 = 21 aastat) 21 aastat: " Criminal Rehab ".● 7 = 21 aastat) 21 aastat: " Criminal Rehab ".● 7 = 21 aastat) 21 aastat: " Criminal Rehab ".● 7 = 21 aastat) 21 aastat: " Criminal Rehab ".

Soodustus Karistuse

Soodustus Karistuse on korrumpeerunud, ebaõiglane see tühistatakse. Backdating Soodustus Karistuse on korrumpeerunud, ebaõiglane see tühistatakse. Backdating Soodustus Karistuse on korrumpeerunud, ebaõiglane see tühistatakse. Backdating 

õigusaktide tuleb jõustatud on kõik olemasolevad soodushinnaga lausete re- mõisteti. Soodustus õigusaktide tuleb jõustatud on kõik olemasolevad soodushinnaga lausete re- mõisteti. Soodustus 

Karistuse tuleb asendada: PRL / R1-7Karistuse tuleb asendada: PRL / R1-7Karistuse tuleb asendada: PRL / R1-7Karistuse tuleb asendada: PRL / R1-7

Karistust kandvate järjest: Criminal on premeerida on seerianumber kriminaalkorras Karistust kandvate järjest: Criminal on premeerida on seerianumber kriminaalkorras 

võttes tema lause vähendada. See lõpeb!võttes tema lause vähendada. See lõpeb!

Past Laused ignoreeritakse kui Karistuse. Ignoreerimine kurjategija, kes ei ole Past Laused ignoreeritakse kui Karistuse. Ignoreerimine kurjategija, kes ei ole Past Laused ignoreeritakse kui Karistuse. Ignoreerimine kurjategija, kes ei ole 

õppinud viimase taastusravi ebaaus ebaõiglane. See lõpeb!õppinud viimase taastusravi ebaaus ebaõiglane. See lõpeb!

Peatatud Lause? Kurjategija on süüdi, saab tema lause peatatud ja läheb tasuta. Seda Peatatud Lause? Kurjategija on süüdi, saab tema lause peatatud ja läheb tasuta. Seda Peatatud Lause? Kurjategija on süüdi, saab tema lause peatatud ja läheb tasuta. Seda 

tüüpi karistuse kriminaalseks, raiskab ressursse, aega Kohtu ja õiguskaitse. See lõpeb! 

Kohtuteenistuja, et jagab tingimisi karistuse eemaldatakse: PRL R7Kohtuteenistuja, et jagab tingimisi karistuse eemaldatakse: PRL R7Kohtuteenistuja, et jagab tingimisi karistuse eemaldatakse: PRL R7
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Parole ja ennetähtaegse vabastamise "! Kas korrumpeerunud ja ebaõiglane. Nad mõlemad lõpuks. Liikmed Parole ja ennetähtaegse vabastamise "! Kas korrumpeerunud ja ebaõiglane. Nad mõlemad lõpuks. Liikmed 

Kriminaalhooldusnõukogu on kriminaalmenetlus, PRL R7Kriminaalhooldusnõukogu on kriminaalmenetlus, PRL R7Kriminaalhooldusnõukogu on kriminaalmenetlus, PRL R7

Süüdi, kuid mitte süüdi kriminaalkorras süüdi, kuid tema süü ei ole salvestatud ja Süüdi, kuid mitte süüdi kriminaalkorras süüdi, kuid tema süü ei ole salvestatud ja 

läheb tasuta. Ta on tooreks, on ta süüdi, kuid tema süüdi leid ignoreeritakse nii et see läheb tasuta. Ta on tooreks, on ta süüdi, kuid tema süüdi leid ignoreeritakse nii et see 

ei häiri tema kuulsuse staatust ja ta saab registreerida miljonit $ raadio lepingud. See 

lõpeb! Kohtuteenistuja, et jagab Guilty kuid ei ole süüdi Laused saada tema: PRL R7lõpeb! Kohtuteenistuja, et jagab Guilty kuid ei ole süüdi Laused saada tema: PRL R7lõpeb! Kohtuteenistuja, et jagab Guilty kuid ei ole süüdi Laused saada tema: PRL R7lõpeb! Kohtuteenistuja, et jagab Guilty kuid ei ole süüdi Laused saada tema: PRL R7

kohustuslik karistuse aru õiglane JUSTICEkohustuslik karistuse aru õiglane JUSTICEkohustuslik karistuse aru õiglane JUSTICE

Justice vaja on Court Media.

Inimestel on õigus, vajadus näha, kuulda kõik osad Justice. 

Kuidas see töötab. Kohtule ei kasutata propaganda, Kuidas see töötab. Kohtule ei kasutata propaganda, 

meelelahutus, avalike suhete või meedia Circus. Ei ole video meelelahutus, avalike suhete või meedia Circus. Ei ole video 

lindistamine kohtuprotsessi. Diskreetne Turvakaamerad lindistamine kohtuprotsessi. Diskreetne Turvakaamerad 

kasutatakse. Katta nägu ei ole lubatud. PRL R3kasutatakse. Katta nägu ei ole lubatud. PRL R3kasutatakse. Katta nägu ei ole lubatud. PRL R3

Ei ole meedia video lindistamine kohtuprotsessi. Lubades meedia kaamerate 

kohtuprotsessi lülitab kohtuprotsessi arvesse meelelahutust. Kui silmitsi kaamerad kohtuprotsessi lülitab kohtuprotsessi arvesse meelelahutust. Kui silmitsi kaamerad 

kohtunik, kohtunik, prokurör, riigikaitse (Barrister advokaat) , Süüdistatav ja tunnistajate kohtunik, kohtunik, prokurör, riigikaitse (Barrister advokaat) , Süüdistatav ja tunnistajate kohtunik, kohtunik, prokurör, riigikaitse (Barrister advokaat) , Süüdistatav ja tunnistajate 

käituda erinevates kui nad oleksid siis, kui nende puudusid kaamerad. Inimesed ei tegutse 

ja käituda loomulik. Vastavalt kaevandamine lugemine kehakeel, näoilme, hääletoon ja 

kasutamine keeles. Inimesed ka riietuvad eri ebaloomulikku pilti.

Kahjustamine terviklikkuse kohtumenetluse muutes need teatris. Alusetu! Ei ole 

aktsepteeritav.

enne Trial

Meedia aruandluse enne Trial piirdub nimi süüdistatakse, mis Court & kuupäeva Trial. Muid Meedia aruandluse enne Trial piirdub nimi süüdistatakse, mis Court & kuupäeva Trial. Muid 

aruandlus (Lisatasu, tunnistaja nimed, kohtuametnike, arvamused, kommentaarid ...) on aruandlus (Lisatasu, tunnistaja nimed, kohtuametnike, arvamused, kommentaarid ...) on aruandlus (Lisatasu, tunnistaja nimed, kohtuametnike, arvamused, kommentaarid ...) on 

kohtu solvamise: " PRL R3 "kohtu solvamise: " PRL R3 "kohtu solvamise: " PRL R3 "kohtu solvamise: " PRL R3 "

Kohtuistungi ajal

On Meedia keeld aruandluse ajal kohtuprotsessi. Meedia purustamine On Meedia keeld aruandluse ajal kohtuprotsessi. Meedia purustamine 

keeld on kohtu solvamise: " PRL R3 "keeld on kohtu solvamise: " PRL R3 "keeld on kohtu solvamise: " PRL R3 "keeld on kohtu solvamise: " PRL R3 "keeld on kohtu solvamise: " PRL R3 "
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Pärast Trial järeldusele

Meedia annab " Detail Trial aruanne " pärast kohtuprotsessi järeldusele: Keda süüdistati (Pilt, Meedia annab " Detail Trial aruanne " pärast kohtuprotsessi järeldusele: Keda süüdistati (Pilt, Meedia annab " Detail Trial aruanne " pärast kohtuprotsessi järeldusele: Keda süüdistati (Pilt, Meedia annab " Detail Trial aruanne " pärast kohtuprotsessi järeldusele: Keda süüdistati (Pilt, Meedia annab " Detail Trial aruanne " pärast kohtuprotsessi järeldusele: Keda süüdistati (Pilt, 

aadress, tööandja, vanemad) ? Mis, kus maksud? Kohtu ametnikud .. Kohtuotsus põhjendusega aadress, tööandja, vanemad) ? Mis, kus maksud? Kohtu ametnikud .. Kohtuotsus põhjendusega 

& taastusravi, kompensatsiooni, kui neid on. Meedia peaks andma arvamuse ja kommentaari.& taastusravi, kompensatsiooni, kui neid on. Meedia peaks andma arvamuse ja kommentaari.

Märge ! kohtunik (Rahukohus) ei saa (Kunagi) pärssida üksikasjalikke aruandeid Media mingil Märge ! kohtunik (Rahukohus) ei saa (Kunagi) pärssida üksikasjalikke aruandeid Media mingil Märge ! kohtunik (Rahukohus) ei saa (Kunagi) pärssida üksikasjalikke aruandeid Media mingil Märge ! kohtunik (Rahukohus) ei saa (Kunagi) pärssida üksikasjalikke aruandeid Media mingil Märge ! kohtunik (Rahukohus) ei saa (Kunagi) pärssida üksikasjalikke aruandeid Media mingil Märge ! kohtunik (Rahukohus) ei saa (Kunagi) pärssida üksikasjalikke aruandeid Media mingil 

põhjusel (National Security, Privacy, Korrumpeerunud seadus ..) .põhjusel (National Security, Privacy, Korrumpeerunud seadus ..) .põhjusel (National Security, Privacy, Korrumpeerunud seadus ..) .

kaebus

Kui kaebus on esitatud. Meedia aruandluse enne Trial ajal Trial ja pärast Trial Kui kaebus on esitatud. Meedia aruandluse enne Trial ajal Trial ja pärast Trial 

reeglid.

Vaba Detail Trial aruandlus on püha!

Mahasurumisel hierarhia tähendab kaitstes "Süütud". Kaitstes neid on oht ühendusele. Ühendusel Mahasurumisel hierarhia tähendab kaitstes "Süütud". Kaitstes neid on oht ühendusele. Ühendusel Mahasurumisel hierarhia tähendab kaitstes "Süütud". Kaitstes neid on oht ühendusele. Ühendusel 

on õigus teada "Süüdi on (Pilt, aadress, tööandja, vanemad) "Ja ohver (S) üksikasjad. on õigus teada "Süüdi on (Pilt, aadress, tööandja, vanemad) "Ja ohver (S) üksikasjad. on õigus teada "Süüdi on (Pilt, aadress, tööandja, vanemad) "Ja ohver (S) üksikasjad. on õigus teada "Süüdi on (Pilt, aadress, tööandja, vanemad) "Ja ohver (S) üksikasjad. on õigus teada "Süüdi on (Pilt, aadress, tööandja, vanemad) "Ja ohver (S) üksikasjad. 

Kaebus tulemus ja põhjendused ( "Detail Trial aruanne") . Iga eitamineKaebus tulemus ja põhjendused ( "Detail Trial aruanne") . Iga eitamineKaebus tulemus ja põhjendused ( "Detail Trial aruanne") . Iga eitamine

(Kohtunik tõkestamise järjestuses apellatsioonkohus) Selle tegevuse saada oma PRL R7 "(Kohtunik tõkestamise järjestuses apellatsioonkohus) Selle tegevuse saada oma PRL R7 "(Kohtunik tõkestamise järjestuses apellatsioonkohus) Selle tegevuse saada oma PRL R7 "(Kohtunik tõkestamise järjestuses apellatsioonkohus) Selle tegevuse saada oma PRL R7 "(Kohtunik tõkestamise järjestuses apellatsioonkohus) Selle tegevuse saada oma PRL R7 "

Märge ! Ühendusel on õigus teada "Süüdi üksikasjad. See aitab ühenduse kaitsta Märge ! Ühendusel on õigus teada "Süüdi üksikasjad. See aitab ühenduse kaitsta 

end kurja, kuritegevuse .. Ühendusel on õigus teada "ohvrina (S) "Üksikasjad. See end kurja, kuritegevuse .. Ühendusel on õigus teada "ohvrina (S) "Üksikasjad. See end kurja, kuritegevuse .. Ühendusel on õigus teada "ohvrina (S) "Üksikasjad. See end kurja, kuritegevuse .. Ühendusel on õigus teada "ohvrina (S) "Üksikasjad. See 

võimaldab ühenduse andma maksimaalset abi.

Iga kohtunik, kohtunik väljastamise tõkestamise et pärast Trial, Appeal eemaldatakse 

Kohtusüsteem. Nende erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 ".Kohtusüsteem. Nende erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 ".Kohtusüsteem. Nende erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 ".Kohtusüsteem. Nende erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 ".Kohtusüsteem. Nende erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 ".

Märge ! Iga Guilty kaitstud allasurumine et kuriteo toimepanemises (S) . Iga kohtunik, Märge ! Iga Guilty kaitstud allasurumine et kuriteo toimepanemises (S) . Iga kohtunik, Märge ! Iga Guilty kaitstud allasurumine et kuriteo toimepanemises (S) . Iga kohtunik, Märge ! Iga Guilty kaitstud allasurumine et kuriteo toimepanemises (S) . Iga kohtunik, Märge ! Iga Guilty kaitstud allasurumine et kuriteo toimepanemises (S) . Iga kohtunik, Märge ! Iga Guilty kaitstud allasurumine et kuriteo toimepanemises (S) . Iga kohtunik, 

kohtunik, et välja see allasurumine et on süüdi seotuse (Olles oht ühendusele) . Nende kohtunik, et välja see allasurumine et on süüdi seotuse (Olles oht ühendusele) . Nende kohtunik, et välja see allasurumine et on süüdi seotuse (Olles oht ühendusele) . Nende 

erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 " .erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 " .erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 " .erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 " .erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 " .erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 " .

Iga ohver kaitstud allasurumine järjekorras. Ei saada vajalikku abi. Iga kohtunik, Iga ohver kaitstud allasurumine järjekorras. Ei saada vajalikku abi. Iga kohtunik, Iga ohver kaitstud allasurumine järjekorras. Ei saada vajalikku abi. Iga kohtunik, 

kohtunik, et välja see allasurumine et on süüdi hooletuses kohustus liige kogukonnas. 

Nende erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 " .Nende erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 " .Nende erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 " .Nende erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 " .Nende erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 " .Nende erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 " .
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TAASTUSRAVI

Taastusravi manustatakse marssalitele, šerifijaoskonnad. Taastusravi hõlmab haridust, 

vara arestimise ja sumpadesse paigutamise. Taastusravi karistab süüdi ja kaitseb vara arestimise ja sumpadesse paigutamise. Taastusravi karistab süüdi ja kaitseb 

ühenduse! See on lihtsalt vormis karistamise. See kaitseb kogukonna ja aitab Guilty ühenduse! See on lihtsalt vormis karistamise. See kaitseb kogukonna ja aitab Guilty 

osutuda kasulikuks kogukonna liikmed.

Taastusravi on 7 klassid R 1-7 . Nende on 2 tüüpi Taastusravi, Shire ja provintsi. Milline Taastusravi on 7 klassid R 1-7 . Nende on 2 tüüpi Taastusravi, Shire ja provintsi. Milline Taastusravi on 7 klassid R 1-7 . Nende on 2 tüüpi Taastusravi, Shire ja provintsi. Milline Taastusravi on 7 klassid R 1-7 . Nende on 2 tüüpi Taastusravi, Shire ja provintsi. Milline 

2 kohaldatakse sõltub vanusest, MS R1-7 hinne. Seal on 3 vanuserühmades, 2 kohaldatakse sõltub vanusest, MS R1-7 hinne. Seal on 3 vanuserühmades, 

Teismelised (8-14) , juveniilne (14-17 SHE, 14-18 HE) ja täiskasvanud (TA 17+, HE 18+) Teismelised (8-14) , juveniilne (14-17 SHE, 14-18 HE) ja täiskasvanud (TA 17+, HE 18+) Teismelised (8-14) , juveniilne (14-17 SHE, 14-18 HE) ja täiskasvanud (TA 17+, HE 18+) Teismelised (8-14) , juveniilne (14-17 SHE, 14-18 HE) ja täiskasvanud (TA 17+, HE 18+) Teismelised (8-14) , juveniilne (14-17 SHE, 14-18 HE) ja täiskasvanud (TA 17+, HE 18+) Teismelised (8-14) , juveniilne (14-17 SHE, 14-18 HE) ja täiskasvanud (TA 17+, HE 18+) 

Nooremad 8 aastat ei viida. Vanemad ja õpetajad tegelevad nendega.

* omaksvõtmise (Ülestunnistus + kõik üksikasjad ülekohtu) #Süüdi mõistetudomaksvõtmise (Ülestunnistus + kõik üksikasjad ülekohtu) #Süüdi mõistetudomaksvõtmise (Ülestunnistus + kõik üksikasjad ülekohtu) #Süüdi mõistetud

 Shire annab 2 tüüpi rehabilitatsioon, "Haridus Shire Rehab Shire annab 2 tüüpi rehabilitatsioon, "Haridus Shire Rehab Shire annab 2 tüüpi rehabilitatsioon, "Haridus Shire Rehab

( ESR ) ja ülesanded Shire Rehab " (DSR) . 7 ( ESR ) ja ülesanded Shire Rehab " (DSR) . 7 ( ESR ) ja ülesanded Shire Rehab " (DSR) . 7 ( ESR ) ja ülesanded Shire Rehab " (DSR) . 7 ( ESR ) ja ülesanded Shire Rehab " (DSR) . 7 ( ESR ) ja ülesanded Shire Rehab " (DSR) . 7 

Teenage (8-14) Shire RehabTeenage (8-14) Shire RehabTeenage (8-14) Shire RehabTeenage (8-14) Shire Rehab

R1 ESR *1 nädal #2 nädalatR1 ESR *1 nädal #2 nädalatR1 ESR *1 nädal #2 nädalatR1 ESR *1 nädal #2 nädalat

R2 ESR *2 nädalat # 4 nädalatR2 ESR *2 nädalat # 4 nädalatR2 ESR *2 nädalat # 4 nädalatR2 ESR *2 nädalat # 4 nädalat

R3 ESR * 4 nädalat # 8 nädalatR3 ESR * 4 nädalat # 8 nädalatR3 ESR * 4 nädalat # 8 nädalatR3 ESR * 4 nädalat # 8 nädalat

R4 ESR * 8 nädalat # 16 nädalatR4 ESR * 8 nädalat # 16 nädalatR4 ESR * 8 nädalat # 16 nädalatR4 ESR * 8 nädalat # 16 nädalat

R5 ESR * 16 nädalat # 32 nädalatR5 ESR * 16 nädalat # 32 nädalatR5 ESR * 16 nädalat # 32 nädalatR5 ESR * 16 nädalat # 32 nädalat

R6 DSR *1 aasta R6 DSR *1 aasta R6 DSR *1 aasta # 2 aastat

R7 DSR *2 aastat #4 aastat Kui 15 üle alaealiste Rehab!R7 DSR *2 aastat #4 aastat Kui 15 üle alaealiste Rehab!R7 DSR *2 aastat #4 aastat Kui 15 üle alaealiste Rehab!R7 DSR *2 aastat #4 aastat Kui 15 üle alaealiste Rehab!R7 DSR *2 aastat #4 aastat Kui 15 üle alaealiste Rehab!

7 juveniilne (14-17 SHE, 14-18 HE) Shire Rehab7 juveniilne (14-17 SHE, 14-18 HE) Shire Rehab7 juveniilne (14-17 SHE, 14-18 HE) Shire Rehab7 juveniilne (14-17 SHE, 14-18 HE) Shire Rehab

R1 ESR * 2 nädala # 4 nädalatR1 ESR * 2 nädala # 4 nädalatR1 ESR * 2 nädala # 4 nädalatR1 ESR * 2 nädala # 4 nädalat

R2 ESR * 4 nädalat # 8 nädalatR2 ESR * 4 nädalat # 8 nädalatR2 ESR * 4 nädalat # 8 nädalatR2 ESR * 4 nädalat # 8 nädalat

R3 ESR * 8 nädalat # 16 nädalatR3 ESR * 8 nädalat # 16 nädalatR3 ESR * 8 nädalat # 16 nädalatR3 ESR * 8 nädalat # 16 nädalat

R4 ESR * 16 nädalat # 32 nädalatR4 ESR * 16 nädalat # 32 nädalatR4 ESR * 16 nädalat # 32 nädalatR4 ESR * 16 nädalat # 32 nädalat

R5 DSR *1 aasta R5 DSR *1 aasta R5 DSR *1 aasta # 2 aastat

R6 DSR *2 aastat R6 DSR *2 aastat R6 DSR *2 aastat # 4 aastat kui 17+ (TA) 18+ (HE) ülekui 17+ (TA) 18+ (HE) ülekui 17+ (TA) 18+ (HE) ülekui 17+ (TA) 18+ (HE) ülekui 17+ (TA) 18+ (HE) üle

R7 DSR *4 aastat # 8 aastat R7 DSR *4 aastat # 8 aastat R7 DSR *4 aastat # 8 aastat R7 DSR *4 aastat # 8 aastat Provincial Rehab!
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* omaksvõtmise (Ülestunnistus + kõik üksikasjad ülekohtu) #Süüdi mõistetudomaksvõtmise (Ülestunnistus + kõik üksikasjad ülekohtu) #Süüdi mõistetudomaksvõtmise (Ülestunnistus + kõik üksikasjad ülekohtu) #Süüdi mõistetud

7 täiskasvanute Provincial Rehab7 täiskasvanute Provincial Rehab7 täiskasvanute Provincial Rehab

R1 ESRR1 ESR * 1 aasta # 2 aastat

R2 DSRR2 DSR * 2 aastat # 4 aastat

R3 puur PRR3 puur PRR3 puur PR * 4 aastat # 8 aastat

R4 2. võimalus PR * 8 aastat R4 2. võimalus PR * 8 aastat R4 2. võimalus PR * 8 aastat R4 2. võimalus PR * 8 aastat # 16 aastat

R5 kriminaal- PRR5 kriminaal- PRR5 kriminaal- PR * 16 aastat # 32 aastat

R6 hardcore PRR6 hardcore PRR6 hardcore PR * 32 aastat # 64 aastat32 aastat # 64 aastat

R7 Kohtumõistmise päev PR * 64 aastat #kuni surmani R7 Kohtumõistmise päev PR * 64 aastat #kuni surmani R7 Kohtumõistmise päev PR * 64 aastat #kuni surmani R7 Kohtumõistmise päev PR * 64 aastat #kuni surmani R7 Kohtumõistmise päev PR * 64 aastat #kuni surmani 

Süüdistatakse ennast süüdi saab kokku 27 aastat: PRL R5 kriminaal- PRSüüdistatakse ennast süüdi saab kokku 27 aastat: PRL R5 kriminaal- PRSüüdistatakse ennast süüdi saab kokku 27 aastat: PRL R5 kriminaal- PRSüüdistatakse ennast süüdi saab kokku 27 aastat: PRL R5 kriminaal- PRSüüdistatakse ennast süüdi saab kokku 27 aastat: PRL R5 kriminaal- PR

kehtib. Süüdistatakse väidab ole süüdi süüdi saab kokku 10 aastat: PRL R3 puur P R kehtib. Süüdistatakse väidab ole süüdi süüdi saab kokku 10 aastat: PRL R3 puur P R kehtib. Süüdistatakse väidab ole süüdi süüdi saab kokku 10 aastat: PRL R3 puur P R kehtib. Süüdistatakse väidab ole süüdi süüdi saab kokku 10 aastat: PRL R3 puur P R kehtib. Süüdistatakse väidab ole süüdi süüdi saab kokku 10 aastat: PRL R3 puur P R kehtib. Süüdistatakse väidab ole süüdi süüdi saab kokku 10 aastat: PRL R3 puur P R kehtib. Süüdistatakse väidab ole süüdi süüdi saab kokku 10 aastat: PRL R3 puur P R 

kehtib.

Süüdi on seletatav tema valesti teed, õpetas vabandust, kuidas teha muudab ja 

saada kasulikku ühenduse liikmeks. Enam disgracing pere, rehabiliteerida ja aidata saada kasulikku ühenduse liikmeks. Enam disgracing pere, rehabiliteerida ja aidata 

teisi ekslik Souls teha sama! " RehabPrayer " kasutatakse igal hommikul poolt teisi ekslik Souls teha sama! " RehabPrayer " kasutatakse igal hommikul poolt teisi ekslik Souls teha sama! " RehabPrayer " kasutatakse igal hommikul poolt teisi ekslik Souls teha sama! " RehabPrayer " kasutatakse igal hommikul poolt 

kuntouttajaksi.

REHAB - palveREHAB - palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Vabandan mu valesti kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Vabandan mu valesti kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Vabandan mu valesti kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Vabandan mu valesti 

teed ma teha muudab

Tõotan saada kasulik kogukonna liige ma enam häbi minu pere

Ma püüab rehabiliteerida ennast ja kõiki teisi ekslik Souls austuseks 1 Jumal &Ma püüab rehabiliteerida ennast ja kõiki teisi ekslik Souls austuseks 1 Jumal &Ma püüab rehabiliteerida ennast ja kõiki teisi ekslik Souls austuseks 1 Jumal &

Hea inimkonna

See palve on loetletud iga hommikul Rehabilitor.

teostamine • karistada ei ole vastuvõetav.teostamine • karistada ei ole vastuvõetav.teostamine • karistada ei ole vastuvõetav.

Sa ei tohi tappa !!!
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 Shire annab 2 tüüpi rehabilitatsioon, "Haridus Shire Rehab Shire annab 2 tüüpi rehabilitatsioon, "Haridus Shire Rehab Shire annab 2 tüüpi rehabilitatsioon, "Haridus Shire Rehab

(ESR) ja ülesanded Shire Rehab " (DSR) . Mõlemad taastusravi toitlustada 3 (ESR) ja ülesanded Shire Rehab " (DSR) . Mõlemad taastusravi toitlustada 3 (ESR) ja ülesanded Shire Rehab " (DSR) . Mõlemad taastusravi toitlustada 3 (ESR) ja ülesanded Shire Rehab " (DSR) . Mõlemad taastusravi toitlustada 3 (ESR) ja ülesanded Shire Rehab " (DSR) . Mõlemad taastusravi toitlustada 3 

vanuserühmades, teismeliste, alaealiste ja täiskasvanud. Teismelised (8-14) Kui 15 üle vanuserühmades, teismeliste, alaealiste ja täiskasvanud. Teismelised (8-14) Kui 15 üle vanuserühmades, teismeliste, alaealiste ja täiskasvanud. Teismelised (8-14) Kui 15 üle vanuserühmades, teismeliste, alaealiste ja täiskasvanud. Teismelised (8-14) Kui 15 üle 

alaealiste Rehab! juveniilne (TA 14-17, HE 14-18) kui 17+ (TA) 18+ ( HE) üle (PR) Provincial alaealiste Rehab! juveniilne (TA 14-17, HE 14-18) kui 17+ (TA) 18+ ( HE) üle (PR) Provincial alaealiste Rehab! juveniilne (TA 14-17, HE 14-18) kui 17+ (TA) 18+ ( HE) üle (PR) Provincial alaealiste Rehab! juveniilne (TA 14-17, HE 14-18) kui 17+ (TA) 18+ ( HE) üle (PR) Provincial alaealiste Rehab! juveniilne (TA 14-17, HE 14-18) kui 17+ (TA) 18+ ( HE) üle (PR) Provincial alaealiste Rehab! juveniilne (TA 14-17, HE 14-18) kui 17+ (TA) 18+ ( HE) üle (PR) Provincial alaealiste Rehab! juveniilne (TA 14-17, HE 14-18) kui 17+ (TA) 18+ ( HE) üle (PR) Provincial alaealiste Rehab! juveniilne (TA 14-17, HE 14-18) kui 17+ (TA) 18+ ( HE) üle (PR) Provincial alaealiste Rehab! juveniilne (TA 14-17, HE 14-18) kui 17+ (TA) 18+ ( HE) üle (PR) Provincial alaealiste Rehab! juveniilne (TA 14-17, HE 14-18) kui 17+ (TA) 18+ ( HE) üle (PR) Provincial 

Rehab! Märge!Rehab! Märge!

Kuntouttajaksi peab maksma taastusravi. Teismelised vanemad maksma 100%. Alaealiste 

maksma 50%, vanemad maksma 50%. Adult maksma 100%.

Haridus Shire Rehab ( ESR )Haridus Shire Rehab ( ESR )Haridus Shire Rehab ( ESR )Haridus Shire Rehab ( ESR )

ESR on 1. Rehabilitatsiooni skaalal. See on mitte puuri võõrutusravi. Kuntouttajaksi ESR on 1. Rehabilitatsiooni skaalal. See on mitte puuri võõrutusravi. Kuntouttajaksi 

jääb öö kodust (Maksab taastusravi) . Hariduse kuntouttajaksi on kiirenenud kodust 6 jääb öö kodust (Maksab taastusravi) . Hariduse kuntouttajaksi on kiirenenud kodust 6 jääb öö kodust (Maksab taastusravi) . Hariduse kuntouttajaksi on kiirenenud kodust 6 jääb öö kodust (Maksab taastusravi) . Hariduse kuntouttajaksi on kiirenenud kodust 6 

päeva nädalas 1 tund pärast päikeseloojangut (TT) teha 5 päeva üldkasuliku +1 päev päeva nädalas 1 tund pärast päikeseloojangut (TT) teha 5 päeva üldkasuliku +1 päev päeva nädalas 1 tund pärast päikeseloojangut (TT) teha 5 päeva üldkasuliku +1 päev 

hariduslikud mine. 1 tund enne Sunset (TT) kuntouttajaksi võetakse kodus. hariduslikud mine. 1 tund enne Sunset (TT) kuntouttajaksi võetakse kodus. hariduslikud mine. 1 tund enne Sunset (TT) kuntouttajaksi võetakse kodus. 

Kuntouttajaksi on iga 2 tunni 10 minuti (WC, toit, jook) pausKuntouttajaksi on iga 2 tunni 10 minuti (WC, toit, jook) pausKuntouttajaksi on iga 2 tunni 10 minuti (WC, toit, jook) paus

Ülesandeid Shire Rehab ( DSR)Ülesandeid Shire Rehab ( DSR)Ülesandeid Shire Rehab ( DSR)

Ülesandeid Rehab on minimaalne haridus ja kohustused. Kuntouttajaksi maksma tema eest 

võõrutusravi. Tollimaksude kuntouttajaksi on kiirenenud kodust 1 tund pärast päikesetõusu (TT) , võõrutusravi. Tollimaksude kuntouttajaksi on kiirenenud kodust 1 tund pärast päikesetõusu (TT) , võõrutusravi. Tollimaksude kuntouttajaksi on kiirenenud kodust 1 tund pärast päikesetõusu (TT) , võõrutusravi. Tollimaksude kuntouttajaksi on kiirenenud kodust 1 tund pärast päikesetõusu (TT) , 

Päev 1 nädal. Doing 5 päeva üldkasuliku

+ 1 päev hariduse. 6. päeval 1 tund enne Sunset (TT) kuntouttajaksi võetakse 1 päev hariduse. 6. päeval 1 tund enne Sunset (TT) kuntouttajaksi võetakse 1 päev hariduse. 6. päeval 1 tund enne Sunset (TT) kuntouttajaksi võetakse 1 päev hariduse. 6. päeval 1 tund enne Sunset (TT) kuntouttajaksi võetakse 1 päev hariduse. 6. päeval 1 tund enne Sunset (TT) kuntouttajaksi võetakse 

kodus.

Tööülesannete täitmiseks kuntouttajaksi (DR) algab ülesandeid 1hour pärast Sunrise (TT) .Tööülesannete täitmiseks kuntouttajaksi (DR) algab ülesandeid 1hour pärast Sunrise (TT) .Tööülesannete täitmiseks kuntouttajaksi (DR) algab ülesandeid 1hour pärast Sunrise (TT) .Tööülesannete täitmiseks kuntouttajaksi (DR) algab ülesandeid 1hour pärast Sunrise (TT) .Tööülesannete täitmiseks kuntouttajaksi (DR) algab ülesandeid 1hour pärast Sunrise (TT) .

"DR" on iga 2 tundi 10 minuti (WC, toit, jook) murda. DR piirdub ööseks aga läheb "DR" on iga 2 tundi 10 minuti (WC, toit, jook) murda. DR piirdub ööseks aga läheb "DR" on iga 2 tundi 10 minuti (WC, toit, jook) murda. DR piirdub ööseks aga läheb "DR" on iga 2 tundi 10 minuti (WC, toit, jook) murda. DR piirdub ööseks aga läheb "DR" on iga 2 tundi 10 minuti (WC, toit, jook) murda. DR piirdub ööseks aga läheb 

koju Fun-Day.

(TT) Aeg-Triangle Halduri Valvurid New-Age aja juhtimine(TT) Aeg-Triangle Halduri Valvurid New-Age aja juhtimine

Maakond annab 5 liiki Puuris-rehabilitatsioon: Cage, 2. võimalus, kriminaal-, Maakond annab 5 liiki Puuris-rehabilitatsioon: Cage, 2. võimalus, kriminaal-, 

Hardcore, Kohtumõistmise päev . On eraldi ühendite HE ja ta. Rasedad ta on seal Hardcore, Kohtumõistmise päev . On eraldi ühendite HE ja ta. Rasedad ta on seal Hardcore, Kohtumõistmise päev . On eraldi ühendite HE ja ta. Rasedad ta on seal Hardcore, Kohtumõistmise päev . On eraldi ühendite HE ja ta. Rasedad ta on seal 

Vastsündinud



1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians

www.universecustodianguardians.org

15 kogukond provints 15.05.2.1 N-At-mkogukond provints 15.05.2.1 N-At-mkogukond provints 15.05.2.1 N-At-m

Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 

võetud ära. Ta on, et jääda oma peenise või seemnepurse teise HE anus (Homoseksuaalse võetud ära. Ta on, et jääda oma peenise või seemnepurse teise HE anus (Homoseksuaalse võetud ära. Ta on, et jääda oma peenise või seemnepurse teise HE anus (Homoseksuaalse 

Rapsi) või suu (Turmeltunut, disgusting, ebaloomulikku)Rapsi) või suu (Turmeltunut, disgusting, ebaloomulikku)Rapsi) või suu (Turmeltunut, disgusting, ebaloomulikku)

on nende peenise eemaldada laudjas.

Provincial kuntouttajaksi (PR) hoitakse üleöö 3m³ kuubik. Kuubikud põrand, seinad, Provincial kuntouttajaksi (PR) hoitakse üleöö 3m³ kuubik. Kuubikud põrand, seinad, Provincial kuntouttajaksi (PR) hoitakse üleöö 3m³ kuubik. Kuubikud põrand, seinad, Provincial kuntouttajaksi (PR) hoitakse üleöö 3m³ kuubik. Kuubikud põrand, seinad, 

lagi, koosnevad Cyclone, Fire ja kõrge niiskuskindel Betoonplokkide paneelid halli 

pigmenti pinnaviimistlus. Ees koosneb steelbars, et steelbars ukse. See seisab 

koridoris. Puuduvad aknad. Ei ole tagaseina väljapoole. Esik kustuvad Sunset ja koridoris. Puuduvad aknad. Ei ole tagaseina väljapoole. Esik kustuvad Sunset ja 

Sunrise.

Seal on 2 narivoodit masti vastu steelbars. Vastu tagaseina on 1 terasest WC ilma 

istme või kaas. Kuubik on koduks 4 kuntouttajaksi. SHE on dušiga. HE on dušš, istme või kaas. Kuubik on koduks 4 kuntouttajaksi. SHE on dušiga. HE on dušš, 

raseerida iga 6 th nädalapäev. Isiklikke esemeid on lubatud aktsepteerida koopia "LGM".raseerida iga 6 th nädalapäev. Isiklikke esemeid on lubatud aktsepteerida koopia "LGM".raseerida iga 6 th nädalapäev. Isiklikke esemeid on lubatud aktsepteerida koopia "LGM".

PR ei saa maksta. Ei saa raha, kingitusi või lisad. Ei saa hääletada! Ei saa valida!PR ei saa maksta. Ei saa raha, kingitusi või lisad. Ei saa hääletada! Ei saa valida!PR ei saa maksta. Ei saa raha, kingitusi või lisad. Ei saa hääletada! Ei saa valida!

puur Provincial Rehabpuur Provincial Rehab

Uustulnukas peab andma oma käik, tualett, ehted ja kõik muud isiklikud esemed. Kas Uustulnukas peab andma oma käik, tualett, ehted ja kõik muud isiklikud esemed. Kas Uustulnukas peab andma oma käik, tualett, ehted ja kõik muud isiklikud esemed. Kas 

kaal, dušš, raseerida, on tätoveeringud eemaldada, on 2 märgistusainete 

implanteeritud oma keha. 1 asendusgaasi sisaldab ID andmed ja on lühikese vahemaa 

emitter. 2 nd on SAT asendusgaasi. Kuntouttajaksi on oma nime asendada number.emitter. 2 nd on SAT asendusgaasi. Kuntouttajaksi on oma nime asendada number.emitter. 2 nd on SAT asendusgaasi. Kuntouttajaksi on oma nime asendada number.emitter. 2 nd on SAT asendusgaasi. Kuntouttajaksi on oma nime asendada number.

Nad saavad nummerdatud "PR" käik, koopia "seadus andja Manifest".

Nad on näidanud oma kodu kuubik ja nari. At päeva lõpuks nad on kasutusele Nad on näidanud oma kodu kuubik ja nari. At päeva lõpuks nad on kasutusele 

teiste bunks PR. Bunk kaaslasi selgitada igapäevaelust.

Märge ! PR ei ole isiklikke esemeid. Ei saa olla füüsiline kontakt külastajad või Märge ! PR ei ole isiklikke esemeid. Ei saa olla füüsiline kontakt külastajad või Märge ! PR ei ole isiklikke esemeid. Ei saa olla füüsiline kontakt külastajad või 

saada neilt midagi. Nr sidet väljaspool välja arvatud külastaja.saada neilt midagi. Nr sidet väljaspool välja arvatud külastaja.

Igapäevaellu 6 päeva nädalas Sunrise (TT) sireeni ärkab PR. Nad panid oma käik ja Igapäevaellu 6 päeva nädalas Sunrise (TT) sireeni ärkab PR. Nad panid oma käik ja Igapäevaellu 6 päeva nädalas Sunrise (TT) sireeni ärkab PR. Nad panid oma käik ja Igapäevaellu 6 päeva nädalas Sunrise (TT) sireeni ärkab PR. Nad panid oma käik ja 

jalatsid, minna WC, riigi teise nari kaaslasi nende kuritegude ja kõik koos teenivad 

nad: " Rehab Palve " .nad: " Rehab Palve " .nad: " Rehab Palve " .nad: " Rehab Palve " .nad: " Rehab Palve " .

Cube ukse avab, nad liiguvad kokku ala.

Nad saavad igapäevase toidunormi (Toit, jook) liikuda ühendiks tööNad saavad igapäevase toidunormi (Toit, jook) liikuda ühendiks tööNad saavad igapäevase toidunormi (Toit, jook) liikuda ühendiks töö
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kabel ja transport. Märge ! blubbery (Ülekaalulised) PR saada mingit toitukabel ja transport. Märge ! blubbery (Ülekaalulised) PR saada mingit toitukabel ja transport. Märge ! blubbery (Ülekaalulised) PR saada mingit toitukabel ja transport. Märge ! blubbery (Ülekaalulised) PR saada mingit toitukabel ja transport. Märge ! blubbery (Ülekaalulised) PR saada mingit toitu

(Kuni nad on õiges koguses) ainult juua.(Kuni nad on õiges koguses) ainult juua.

PR tööd 1 tund pärast päikesetõusu. Kas 3, 10 minutit (Süüa, juua, WC) puruneb. PR tööd 1 tund pärast päikesetõusu. Kas 3, 10 minutit (Süüa, juua, WC) puruneb. PR tööd 1 tund pärast päikesetõusu. Kas 3, 10 minutit (Süüa, juua, WC) puruneb. PR tööd 1 tund pärast päikesetõusu. Kas 3, 10 minutit (Süüa, juua, WC) puruneb. 

Peatu 1 tund enne päikeseloojangut. PR töötab väljaspool ühend võetakse tagasi. Pärast Peatu 1 tund enne päikeseloojangut. PR töötab väljaspool ühend võetakse tagasi. Pärast Peatu 1 tund enne päikeseloojangut. PR töötab väljaspool ühend võetakse tagasi. Pärast 

tööd nad pesta nägu ja käed, saada suupiste pakett ja joogiga. Mine tagasi oma 

homecube. Esik kustuvad Sunset (TT) . Märge! Puuduvad tuled PR kodu- kuubik.homecube. Esik kustuvad Sunset (TT) . Märge! Puuduvad tuled PR kodu- kuubik.homecube. Esik kustuvad Sunset (TT) . Märge! Puuduvad tuled PR kodu- kuubik.homecube. Esik kustuvad Sunset (TT) . Märge! Puuduvad tuled PR kodu- kuubik.homecube. Esik kustuvad Sunset (TT) . Märge! Puuduvad tuled PR kodu- kuubik.

päev 7 ( Fun Day) algab eelmise 6 päeva. PR liikuda oma Group (28) kokku ala. Group päev 7 ( Fun Day) algab eelmise 6 päeva. PR liikuda oma Group (28) kokku ala. Group päev 7 ( Fun Day) algab eelmise 6 päeva. PR liikuda oma Group (28) kokku ala. Group päev 7 ( Fun Day) algab eelmise 6 päeva. PR liikuda oma Group (28) kokku ala. Group päev 7 ( Fun Day) algab eelmise 6 päeva. PR liikuda oma Group (28) kokku ala. Group päev 7 ( Fun Day) algab eelmise 6 päeva. PR liikuda oma Group (28) kokku ala. Group päev 7 ( Fun Day) algab eelmise 6 päeva. PR liikuda oma Group (28) kokku ala. Group 

Jumalateenistus: " Daily Prayer ". Saate hommikul suupiste paki juua, arutada "seadus Jumalateenistus: " Daily Prayer ". Saate hommikul suupiste paki juua, arutada "seadus Jumalateenistus: " Daily Prayer ". Saate hommikul suupiste paki juua, arutada "seadus Jumalateenistus: " Daily Prayer ". Saate hommikul suupiste paki juua, arutada "seadus 

andja Manifest". Keskmine päevas (Keskpäeval) saada lõunaeine paki juua, ülistus: " Aitäh andja Manifest". Keskmine päevas (Keskpäeval) saada lõunaeine paki juua, ülistus: " Aitäh andja Manifest". Keskmine päevas (Keskpäeval) saada lõunaeine paki juua, ülistus: " Aitäh andja Manifest". Keskmine päevas (Keskpäeval) saada lõunaeine paki juua, ülistus: " Aitäh andja Manifest". Keskmine päevas (Keskpäeval) saada lõunaeine paki juua, ülistus: " Aitäh 

Palve ". Kuula muusikat. Saate pärast keskpäeva suupiste-pack koos joogiga, ülistus: " Aitäh Palve ". Kuula muusikat. Saate pärast keskpäeva suupiste-pack koos joogiga, ülistus: " Aitäh Palve ". Kuula muusikat. Saate pärast keskpäeva suupiste-pack koos joogiga, ülistus: " Aitäh Palve ". Kuula muusikat. Saate pärast keskpäeva suupiste-pack koos joogiga, ülistus: " Aitäh 

Palve ". Vaata filmi. Siis sama pärast tööd.Palve ". Vaata filmi. Siis sama pärast tööd.Palve ". Vaata filmi. Siis sama pärast tööd.

PR kohustusi! Ole vägivallatu, kõvasti tööd, ülistus päevas, näitavad suhtes PR töötajad, PR kohustusi! Ole vägivallatu, kõvasti tööd, ülistus päevas, näitavad suhtes PR töötajad, 

vabatahtlikud ja külastajate jaoks. Parandage meelt! Rehabiliteerida!vabatahtlikud ja külastajate jaoks. Parandage meelt! Rehabiliteerida!

PR-privileege. On 4, 1 tund külastab aastas. tasuta Medical .PR-privileege. On 4, 1 tund külastab aastas. tasuta Medical .PR-privileege. On 4, 1 tund külastab aastas. tasuta Medical .PR-privileege. On 4, 1 tund külastab aastas. tasuta Medical .

2. võimalus Provincial Rehab2. võimalus Provincial Rehab

Sama nagu "Cage PR" + rohkem piiranguid.

Uustulnukas nende "püha abielu" Leping, Seltsivus Leping on tühistatud. Kogu Uustulnukas nende "püha abielu" Leping, Seltsivus Leping on tühistatud. Kogu Uustulnukas nende "püha abielu" Leping, Seltsivus Leping on tühistatud. Kogu 

suhtlus, kokkupuutel mate, partner laste lõpetada.

päev 7 ( Fun Day) Filmi on asendatud mõtiskledes, palve.päev 7 ( Fun Day) Filmi on asendatud mõtiskledes, palve.päev 7 ( Fun Day) Filmi on asendatud mõtiskledes, palve.päev 7 ( Fun Day) Filmi on asendatud mõtiskledes, palve.

PR-privileege. On 3, 1 tund külastab aastas. tasuta piiratud (Oluline)PR-privileege. On 3, 1 tund külastab aastas. tasuta piiratud (Oluline)PR-privileege. On 3, 1 tund külastab aastas. tasuta piiratud (Oluline)PR-privileege. On 3, 1 tund külastab aastas. tasuta piiratud (Oluline)

meditsiini- .meditsiini- .

kriminaal- Provincial Rehabkriminaal- Provincial Rehab

Sama, mis "2 nd Vihma PR "+ rohkem piiranguid.Sama, mis "2 nd Vihma PR "+ rohkem piiranguid.Sama, mis "2 nd Vihma PR "+ rohkem piiranguid.

päev 7 ( Fun-Day) muusika on asendatud vaikus.päev 7 ( Fun-Day) muusika on asendatud vaikus.päev 7 ( Fun-Day) muusika on asendatud vaikus.päev 7 ( Fun-Day) muusika on asendatud vaikus.

PR-privileege. On 2, 1 tund külastab aastas. Esmaabi ainult .PR-privileege. On 2, 1 tund külastab aastas. Esmaabi ainult .PR-privileege. On 2, 1 tund külastab aastas. Esmaabi ainult .PR-privileege. On 2, 1 tund külastab aastas. Esmaabi ainult .
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Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 

hardcore Provincial Rehabhardcore Provincial Rehab

Sama nagu kuritegelik PR "+ rohkem piiranguid.

Igapäevaellu 6 päeva nädalas teha ekstra raske, musta töö.Igapäevaellu 6 päeva nädalas teha ekstra raske, musta töö.

PR-privileege. On 1, 1 tund visiidi aastas. valuvaigistid ainult .PR-privileege. On 1, 1 tund visiidi aastas. valuvaigistid ainult .PR-privileege. On 1, 1 tund visiidi aastas. valuvaigistid ainult .PR-privileege. On 1, 1 tund visiidi aastas. valuvaigistid ainult .

Kohtumõistmise päev Provincial RehabKohtumõistmise päev Provincial Rehab

Sama nagu "Hardcore PR" + rohkem piiranguid.

Igapäevaellu 6 päeva nädalas teha ebatervislik, ohtlikku tööd.Igapäevaellu 6 päeva nädalas teha ebatervislik, ohtlikku tööd.

PR privileege. Puudub.PR privileege. Puudub.

Märge! Vangid, kes sureb taastusravi on tuhastatud. Tuhk on levinud üle Märge! Vangid, kes sureb taastusravi on tuhastatud. Tuhk on levinud üle Märge! Vangid, kes sureb taastusravi on tuhastatud. Tuhk on levinud üle Märge! Vangid, kes sureb taastusravi on tuhastatud. Tuhk on levinud üle 

Krematoorium komposti.

Lõpp


